总期第71期

主办单位： 科研处          二○一九年六月六日
河 南 省 教 育 厅

关于公布河南省教育科学“十三五”规划

2019年度一般课题立项名单的通知

根据河南省教育厅《关于公布河南省教育科学“十三五”规划2019年度一般课题立项名单的通知》（教教科〔2019〕402号）文件，我校连超锋、袁凯、王坤、赵秀莲、尹保健、段培、黄秀娟、朱慧珍、李博、张传民10位老师申报的项目获得立项（详见附表）。现将有关事项通知如下：

项目主持人适时掌握工作进度，保质保量地完成研究工作。

望各二级学院教师多向以上10位教师学习，并以此为基础，积极参与各级各类科研项目的立项申报工作，提升我校科研项目的质量和层次，为我校科研工作的积极开展多做贡献。

具体结项信息和要求等候上级通知。
附表
河南省教育科学“十三五”规划2019年度一般课题

立项名单（10项）

	课题编号
	课题名称
	主持人
	主持人单位

	〔2019〕-JKGHYB-0363
	基于线上线下混合式“金课”的大学语文精品在线开放课程建设研究
	连超锋
	商丘学院

	〔2019〕-JKGHYB-0364
	“互联网+”背景下混合教学模式构建及教学策略研究
	袁凯
	商丘学院

	〔2019〕-JKGHYB-0365
	大学英语教学中的中国文化嵌入研究
	王坤
	商丘学院

	〔2019〕-JKGHYB-0366
	综合英语“金课”教学模式及其有效性研究
	赵秀莲
	商丘学院

	〔2019〕-JKGHYB-0367
	新工科背景下机械专业实践教学研究
	尹保健
	商丘学院

	〔2019〕-JKGHYB-0368
	包容性设计视角下的老龄化产品设计专题课程教学研究
	段培
	商丘学院

	〔2019〕-JKGHYB-0369
	新时代本科高校应用型人才培养模式探究
	黄秀娟
	商丘学院

	〔2019〕-JKGHYB-0370
	民办高校教学管理队伍稳定性对教学影响问题研究
	朱慧珍
	商丘学院

	〔2019〕-JKGHYB-0371
	新媒体视域下河南省民办高校公共体育教学改革研究
	李博
	商丘学院

	〔2019〕-JKGHYB-0372
	我国民族体育研究可视化分析
	张传民
	商丘学院

编辑：科研处            编审：张怀锋            共印：18份